DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios,  Segunda-Feira, 19 de Outubro de 2020                                                                                   Edição Nº: 2107

1

PORTARIA Nº. 65/2020

O SENHOR ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO, PREFEITO
DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná,
usando de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei;

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER, a partir desta 19/10/2020, Licença
Especial de 03(TRÊS) meses, por quinquênio de efetivo
exercício, com base no artigo 105, da Lei Municipal nº.
555/99 de 26 de fevereiro de 1999, aos servidores Públicos
Municipais abaixo relacionados, com seus respectivos
períodos de aquisição.

Ivani Rodrigues
Gomes de Campos

Auxiliar de
Serviços
Gerais

13/03/2013 à
13/03/2018

Iracema Severino
Custódio

Auxiliar de
Serviços
Gerais

13/03/2003 à
13/03/2008

Art. 3°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES
RIOS, no Estado Paraná, aos 19 de Outubro de 2020.

Antônio Claudio Santiago
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2020

LICITAÇÃO EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP COM
POSSIBILIDADE DE

ABERTURA PARA AMPLA DISPUTA

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná,
através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar
às 09:00 horas, do dia 04/11/2020, na sede da Prefeitura do
Município, sala de licitações, sito a Avenida Brasil , 967,
Centro, Grandes Rios, licitação, na modalidade PREGÃO, na
forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO (maior
percentual de desconto), a preços fixos e passíveis de
recomposição, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE

INFORMÁTICA, EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO,
ELETRO PORTÁTEIS, DESTINADOS A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO PARA PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
CASO NÃO COMPAREÇAM EMPRESAS ENQUADRADAS
NA CONDIÇÃO DE MEI, ME OU EPP NA SESSÃO
EXCLUSIVA PARA ESTAS EMPRESAS A SESSÃO SERÁ
SUSPENSA E REABERTA PARA AMPLA DISPUTA NO
DIA 04/11/2020, ÀS 14:00 HORAS. O Edital estará disponível
aos interessados em participar da presente licitação, no
Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de
Grandes Rios, situada à Avenida Brasil,967, Centro. Maiores
informações na sede da Prefeitura do Município de Grandes
Rios, endereço supramencionado. Fone: (043) 3474-1222.

Grandes Rios, 19 de outubro de 2020.

Antônio Claudio Santiago
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2020

LICITAÇÃO EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP COM
POSSIBILIDADE DE

ABERTURA PARA AMPLA CONCORRENCIA

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do
Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 09:00
horas, do dia 03/11/2020, na sede da Prefeitura do
Município, sala de licitações, sito a Avenida Brasil , 967,
Centro, Grandes Rios, licitação, na modalidade PREGÃO, na
forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO (maior
percentual de desconto), a preços fixos e passíveis de
recomposição, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para
aquisição de combustíveis comuns tipo: óleo diesel-S-
500, diesel-S-10, gasolina e etanol, destinados à
manutenção da frota dos veículos pertencentes ao
Município de Grandes Rios, para o período de 12 (doze)
meses. Caso não compareçam empresas enquadradas na
condição de MEI, ME ou EPP na sessão exclusiva para
estas empresas a sessão será suspensa e reaberta PARA
AMPLA DISPUTA no dia 03/11/2020, às 14:00 horas. O
Edital estará disponível aos interessados em participar da
presente licitação, no Departamento de Licitações da
Prefeitura do Município de Grandes Rios, situada à Avenida
Brasil,967, Centro. Maiores informações na sede da
Prefeitura do Município de Grandes Rios, endereço
supramencionado. Fone: (043) 3474-1222.

Grandes Rios, 19 de outubro de 2020.

Antônio Claudio Santiago
Prefeito Municipal

 SERVIDOR CARGO
EFETIVO

PERÍODO
AQUISITIVO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/10/2020 às 20:31:30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-10-19T20:31:30-0300